
sMLouvA o PRONÁJMU PŘÍSTROJE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo: 16/CHP/17

(dále jen „Smlouva“)
Uzavřená mezi smluvními stranami dle § 1746 odSt. 2 a Za přiměřeného použití § 2201 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném Znění (dále jen „Občanský Zákoník")

LUX Aqua Czech s.r.o.
Zapsaná: v OR u Městský Soud v Praze, Oddíl C, vložka 257665

Se sídlem: Ke Slivenci 48, Lochkov, 154 00 Praha 5
Zastoupené: Hynek Volovecký, Sales Director

(dále jen „poskytovatel“ )

ıčo: 05059097 DIČ: 0205059097

a

Název: Základní škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace
Zapsaná: Pr 1972 vedená u Krajského soudu v Brně
Se Sidlem: Slovácka 2853/40, 690 02 Břeclav
Zastoupená: rvıgr. ıvA JOBÁNKOVÁ, ředitelka
Memce je plátce DPH

Dále jen nájemce
ıčo: 50680709
DlČ: 0260680709

takto:
1. Předmět smlouvy
Touto smlouvou Se poskytovatel Zavazuje dát do nájmu níže specifikovaný přístroj/e (dále jen lıpřistroj") a poskytnout nájemci dohodnuté
Služby, provozní a Servisní Zabezpečení související S nájmem přístroje.
Nájemce se zavazuje uhradit nájemné Za předmět nájmu a poplatky Za služby za podmínek stanovených touto Smlouvou`
Za tímto účelem Smluvní Strany poskytnou a zajistí následující:

Poskytovatel v rámci ceny nájemného bezplatně zajistí:

Dopravu a instalací v místě provozování přístroje na území ČR
Zaškolení uživatelem pověřených pracovníků obsluhou přístroje
Servis a náhradní díly po dobu trvání nájmu
Výměna filtračnich patron každých 6 měsíců
Výměna UV lampy každých 6 měsíců
Sanitace přístroje.

2. Přístroje a platební podmínky

Nájemceje povinen po dobu trvání nájmu bezplatně
zajistit:
Vhodné místo pro umístění přístroje
Elektrické přípojky a dodávky ei. energie
(Připojka na el. energii v místě instalace musí Splňovat
příslušné normy ČSN)
Vodovodní přípojku a dodávky pitné vody
(Vodovodní přípojka musí být ukončena uzavíratelným
kohoutkem)
Čištění přístroje Způsobem uvedeným v návodu na obsluhu
přístroje.

v Nájem bez DPH / Celkem nájem bez
C. Název měsíc/ ks Počet DPH/měsíc
1 LA1 990,- 2 1980,-
2 LA2 1250,- 4 5000,-
3
4
5

Celkem 6980,-
Výše Sazby DPH je určena dle aktuálně platných právních předpisů.
Nájemné je Splatné Za aktuální měsíc na Základě faktury poskytovatele Se splatnosti 14 dnů od data vystavení faktury.

1 @A9917*Water foˇr Life



Poskytovatel a Nájemce Souhlasi, že faktury budou Zasílány pouze elektronicky a to na email Nájemce: e
V případě, že datum instalace bude jiný den než prvni v měsíci, určí se nájem Za tento měsíc jako alikvótní poměr kalendářních dnů kdy
bude přístroj u nájemce Od data instalace. Rozhodné datum instalace je datum, které je uvedeno v lnstalačním protokolu.
Ceník ostatních služeb:

Cena Za ks bez
Název DPH

Měsíční nájemné C02 lahve -----
Výměna náplně 002 lahve -----
Sanitace výdejníku V ceně nájmu
Výměna filtračních patron V ceně nájmu

Výměna UV lampy ` V ceně nájmu

3. Doba trvání
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to v trvání 24 měsíců od data podpisu této smlouvy.

4. Termín a místo dodání
Termín dodání, instalace a předání přístroje je stanoven nejpozději do 3 dnů od podpisu.
Místem pro předání a instalaci přístroje je místo určené nájemcem na adrese:
Slovácká 2853/40, 690 02 Břeclav

5. Servis
Nájemce je povinen hlásit veškeré servisni poruchy na email

6. Zvláštní ujednání
Poskytovatel uživateli nebude fakturovat nájem vždy Za měsíce červenec a srpen - po dobu letních prázdnin.

7. Závěrečná ustanovení
Nedílnou součástí této Smlouvyjsou Všeobecné smluvní podminky Společnosti LUX Aqua Czech sro., viz. příloha č. 1 ke Smlouvě.
V případě, že podmínky Stanoveně touto Smlouvou jsou odlišně od podmínek stanovených ve Všeobecných Smluvních podmínkách, platí
ujednání této smlouvy.
Smluvní stany vylučují použití § 2208, § 2210 Odst. 3 Občanského Zákoníku. Jakékoliv Změny návrhu smlouvy nebo návrhu dodatku
smlouvy budou Smluvní strany považovat Za nový návrh smlouvy nebo nový návrh dodatku smlouvy. Smluvní strany použití § 1740 odst.
3 Občanského Zákoníku vylučují.
Tato smlouva může být Změněna, ukončena nebo Zrušena pod sankcí neplatnosti takového ujednání pouze písemným dodatkem této
smlouvy, který musi být podepsán oprávněnými Zástupci Obou Smluvních stran, přičemž pro vyloučení pochybností Smluvní Strany
konstatují, že písemná forma není Zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. §
562 Občanského zákoníku, Za písemnou formu Se považuje pouze forma listinná. Pokud Se však bude jednat o Změnu místa pro předání
předmětu nájmu nebo terminu dodání, je dostačující včasné písemné Oznámení prostřednictvím e-mailu učiněné nejpozději do 7 dnů před
termínem dodáním.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly
shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednánimi Obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné
ujednání, které by tuto smlouvu doplňovalo nebo měnilo.
Zástupci smluvních Stran prohlašují, že jsou plně Způsobili kprávním jednáním, že si tuto smlouvu a Všeobecné smluvní podmínky před
jejim podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
Za nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu S jejím Zněnim připojuji Své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

, /
V MÁCW/ dne Vaď/ .................. 2016 V Praze dne 28.11.2016

Za uživatele Za poskytovatele
LUX Aqua Czech S. r. o f

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

fu Sales Director "twˇˇfluxaqua CZ
po podpis [razítko2 @^QUAWater for lníe




